ПРОТОКОЛ
совещания Главы Чеченской Республики

Р. А.Кадырова

от 22 июня 2015 года г.Г розный № 01-27

Председательствовал:
Глава Чеченской Республики

Р.А.Кадыров

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Список прилагается.

СЛУШАЛИ:

Главу Чеченской Республики Р.А.Кадырова.

ВЫСТУПИЛИ:

Руководитель Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики
М.Х.Даудов.

РЕШИЛИ:

Принять к сведению информацию Главы Чеченской Республики
Р.А.Кадырова.

1. Руководителю Администрации Главы и Правительства Чеченской
Республики М.Х.Даудову, организационному комитету по подготовке и
проведению торжественных мероприятий, посвященных присвоению
г.Грозному почетного звания Российской Федерации "Город воинской
славы" обеспечить подготовку и проведение на должном уровне
мероприятий, приуроченных торжественному открытию в г.Грозном Стелы
"Город воинской славы", символизирующей подвиги жителей в борьбе за
свободу и независимость Отечества.

Исполняющий обязанности Руково;
Администрации Г лавы и Правител!
Чеченской Республики Д.В.Кашлюнов